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Classif. Namero
Feminino (6)
1 949
2 944
3 951
4 9206
5 907
Desclassificado (1)
DSQ 900
Masculino (43)
1 950
2 938
3 9201
4 920
5 923
6 948
7 942
8 905
9 922
10 934
11 932
12 940
13 208

r 1° FESTIVAL VALE SPORTS LAND

sabado, 24 de fevereiro de 2024

Nome

DANIELA SANCHES ATTAB
ANA CLARA SIMOES SERGIO
CASSIA SANTOS

PATRICIA PRADO E SOUZA

CINTIA SOARES DE OLIVEIRA DESTEFANI

PAULA RAHAL

WILLIAN CLEMENTINO
RENAN F QUIRINO BRANDAO
RENATO TORRES GONCALVES
PAULO SIQUEIRA

PEDRO ESCABIN

LEONARDO TOSETTO

BRUNO TONZAR

ALEXANDRE COLOGNESI DE SOUZA
DIEGO GARCIA

BRUNO BRENTAN

FABIO ALVES DE OLIVEIRA
MARCELO BIAZI BARBOSA
GUSTAVO SOUZA

Categoria

GRAVEL 100K FEM
GRAVEL 100K FEM
GRAVEL 100K FEM
GRAVEL 100K FEM
GRAVEL 100K FEM

GRAVEL 100K FEM

GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K

Tempo

4h25'35
4h54'38
5h09'37
5h49'31
5h49'31

\esclassificad

3h18'16
3h18'17
3h22'09
3h22'55
3h23'35
3h24'13
3h37'13
3h49'19
3h49'27
3h49'28
4h02'14
4h03'15
4h09'04

Vel.media
km/h

22,59
20,36
19,38
17,17
17,17

30,26
30,26
29,68
29,57
29,47
29,38
27,62
26,16
26,15
26,15
24,77
24,67
24,09

y
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Classif.

Namero

Masculino (continua)

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

A

939
918
9214
916
912
921
930
926
936
937
929
925
910
924
946
943
945
931
927
241
933
935

Nome

MAYRON CAMPOS DA SILVA

GUILHERME RAGONEZI
CARLOS ZANATTA
RODRIGO DOMENICALI
TIAGO LIRA

WILLIAN FLOR

RUBENS PELAES
FERNANDO SABELLA
GUILHERME FAJAN
DIEGO MOTA
LEONARDO BACCAN
VINICIUS MARTINS
EDUARDO FERREIRA
LEONARDO CASSIANO
ANDREI ORLANDI
CARLOS COLTRO
WENDEL ARRUDA
NETO CAMARINI
MARCO ALMEIDA
DANILO RAFAEL FONTES
LEONARDO ASSEITUNO
CLEBER SANTANA SILVA

Categoria

GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K
GRAVEL 100K

Tempo

4h09'10
4h09'50
4h15'25
4h21'50
4h24'00
4h24'18
4h28'42
4h31'10
4h42'58
4h46'18
4h46'26
4h46'27
4h47'26
4h48'01
4h54'39
4h54'40
4h54'40
4h54'43
5h09'44
5h26'46
5h49'06
6h09'33

Vel.media
km/h

24,08
24,02
23,49
22,92
22,73
22,70
22,33
22,13
21,20
20,96
20,95
20,95
20,87
20,83
20,36
20,36
20,36
20,36
19,37
18,36
17,19
16,24

y
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Classif. Nimero Nome Categoria Tempo Vel.mrr}sdia

Desclassificado (8)

DSQ 902 FABIANO GIMENEZ GRAVEL 100K )esclassificad
DSQ 9203 FERNANDO ZOGAIB GRAVEL 100K )esclassificad
DSQ 909 GUTH HENRIQUE GRAVEL 100K )esclassificad
DSQ 911 JUNINHO MIGUEL GRAVEL 100K )esclassificad
DSQ 917 LEANDRO NAVAS GRAVEL 100K )esclassificad
DSQ 915 LUIS GUSTAVO ZANON GRAVEL 100K )esclassificad
DSQ 947 PEDRO AUGUSTO SGAVIOLI GRAVEL 100K )esclassificad

DSQ 928 RODRIGO FACCHINI GRAVEL 100K )esclassificad
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